Εξειδίκευση  πίστωσης  για τη χορήγηση εκτάκτου χρηματικού βοηθήματος σε ενδεείς δημότες 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1
ο
  θέμα της ημερήσιας διάταξης προσκόμισε την αριθ. 24/2020 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η οικονομική ενίσχυση τριών  απόρων 

δημοτών του Δήμου με το συνολικό ποσό των χιλίων τετρακοσίων ευρώ (1.400,00)  

Τα στοιχεία των ανωτέρω δικαιούχων  τηρούνται στην υπηρεσία (προσωπικά δεδομένα) σύμφωνα με τις 

κείμενες διατάξεις του Ν.Δ. 57/1973 ΦΕΚ 149/19-7-1973 τ. Α΄.         

Σύμφωνα με την περ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την

[...]

- το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο   3  του Ν.4623/2019 

Μετά από διαλογική συζήτηση και έλεγχο των δικαιολογητικών  προέκυψε ότι,  τα δικαιολογητικά 

στον δημότη Δ.Ε. είναι ελλιπή  και δεν μπορεί να του χορηγηθεί το ποσό των 200,00 ευρώ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α.-Εξειδικεύει συνολική πίστωση χιλίων διακοσίων (1.200,00)  ευρώ για την οικονομική ενίσχυση 

δύο απόρων δημοτών (Ρ.Ε και Β.Δ) τα στοιχεία των οποίων τηρούνται στην υπηρεσία (προσωπικά 

δεδομένα) σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις του Ν.Δ. 57/1973 ΦΕΚ 149/19-7-1973 τ. Α΄.         

Β.-Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει την εγγεγραμμένη στον Κ.Α.00/6733 με τίτλο «Καταβολή